Diário Oficial
Câmara Municipal de Cordeirópolis

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 13490-9/0

Criado pela Resolução nº 4/2024           Ano 2 | Edição nº 134              Quinta-feira, 6 de novembro de 2025

SEÇÃO 3  -  EDITAIS E CONVOCAÇÕES

Aviso de abertura de licitação
PREGÃO ELETRÔNICO

A Câmara Municipal de Cordeirópolis

torna público para conhecimento dos

interessados que se encontra aberta

no Setor de Compras o Pregão

Eletrônico sob n° 06/2025, do tipo

menor preço global, que objetiva o

registro de preços, pelo prazo de 12

(doze) meses, para fornecimento, sob

demanda, de alimentação (tipo coffee

break), neste compreendidos gêneros

alimentícios prontos, industrializados e

bebidas, destinados à realização de

eventos internos e sessões legislativas

da Câmara Municipal de Cordeirópolis,

cujas especificações e quantidades

totais estimadas conforme Termo de

Referência.
A sessão pública dar-se-á por meio de

Sistema Eletrônico no Portal de

Licitações no endereço

http://comprasbr.com.br,

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até

às 09h30min do dia 21 de novembro de

2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: 10h00min do dia 21 de

novembro de 2025.

 O edital e seus anexos poderão ser

acessados à página

www.camaracordeiropolis.sp.gov.br

(Portal Transparência) opção ''Licitações''.

Outras informações pelo telefone 19-

3546-9090, com o Sr. Luiz Henrique

Tavares Nicolai.

Cordeirópolis, 23 de outubro de 2025.

Paulo César Morais de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 7
6U

N
-4

76
5-

68
2B

-P
85

T

http://comprasbr.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 6 de novembro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Cordeirópolis. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=76UN4765682BP85T,
ou vá até o site https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 76UN-4765-682B-P85T

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 7
6U

N
-4

76
5-

68
2B

-P
85

T

https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=76UN4765682BP85T
https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 76UN4765682BP85T
		2025-11-06T14:36:59-0300
	Câmara Municipal de Cordeirópolis
	Assinatura